ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Presidente Ofício nº 036/2015                 Acari/RN, 08 de junho de 2015.

Ilmo. Senhor
JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS
Secretário Municipal de Agricultura, Abast. e  Meio Ambiente
Rua da Matriz
Bairro – Centro
Acari-RN

               Senhor Secretário,

Em atendimento a solicitação do nobre Vereador ZUIL RIBEIRO DA SILVA,

vimos por meio deste solicitar de vossa senhoria, Relação dos beneficiários e suas respectivas

localidades, de sessenta (60) poços tubulares, perfurados e instalados em nosso Município,

Recursos Oriundos do Ministério das Minas e Energias, conforme placa fixada nas margens da

BR 427, Bairro Petrópolis; Obra que teve inicia em 18/11/2014 e termino em 27/03/2015.

Outrossim, solicitamos também Relação Nominal dos beneficiados e suas

respectivas localidades, de 23 (vinte e Três) poços tubulares instalados, com cata-vento,

chafariz e caixa d’agua, com Recursos do Ministério da Integração Nacional, Obra iniciada em

22/12/2014 e término em  20/02/2015; conforme placa afixada nas margens da BR 427, Bairro

Petrópolis.

Na certeza de seu cumprimento, agradecemos sua atenção.

                                              Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO

                                                        Presidente

NENILVAN RODRIGUES BEZERRA                         FRANCISCO DIAS DE ARAÚJO
            1º Secretário                                                                  2º Secretário